ANS NATaHUS ydalmxes 7 0o 12 net
B /larepe JJHeBHOro NpebbiBaHMSA
YTBepXaato
HayasbHUK narepst

OO0 «LLKOMbHUK
CtonoBas MORND'

r.TamooBa
Ha 21 vioHA 2024 T.

3aBTpakK
Bbixog, rp. HanmeHoBaHwue 6ntoga Benku YXunpobl Yrnesos OHepreTtun
bl YyecKas
LIEHHOCTb
(Kkan)
150/10 Kalla MONOYHAs pUCOBas C Macnom 3,8 34 0,22 220
200 KoheliHblii HANMTOK 13 14 184 103
16 BadenbHaa KoHdeTa «MMnyabe» 0,5 04 10 62
20 Xne6 nweHUYHbIN 15 0,6 10,2 50
UToro: 71 5,8 38,8 435
Obep
Bbixog, rp. HavmeHoBaHwue 6ntoga Benkn XKXupbl  Yrneeog OHepreTtu
bl yecKas
! LIeHHOCTb
(Kkau)
40 MoMuAOpP CBEXMWiA 0,48 0 24 11
250 Cyn u3 oBoOLY el 2,6 2,8 17,2 108
45/45 FynsWw 13 CBUHUHDI 11 9,2 9,99 154
150 M aKapoHbl OTBapHble 53 5 31 192
200 COK hpYKTOBbI i 0,6 0 38,5 128
37,2 Xne6 pxaHoii 2,4 0,45 171 80
20 Xne6 ML eHUYHbI i 15 0,6 10,2 50
NToro: u 23,98 18,05 126,39 723
MongHWK
Bbixog, rp. HanmeHoBaHwue 6ntoga Benkn XKnpbl  Yrnesog OHepret
bl nyeckas
LIeHHOCT
b (Kkan)
1/95 MorypT hacoBaHHbI 9 n 7,4 153
50 Bynouka «LU KonbHas» 13 12 33,4 198
NToro: 10,3 12,2 40,8 351
Bcero: 141-18 n 41,38 36,05 205,99 1509

WN.o.ampekTopa OO0 «LLIKONbHUK
3aB. NPOM3BOACTBOM
CneupanncT no LieHo06pa3oBaHMIo

T.MN.BapaHosa

T.N.MopgosnHa



Bbixog, rp.

. 200/10
200
16
150
20

Toro:

Bbixog, rp.

40
, 250
50/50
180
200
3
50

WTtoro:
Bcero:

ONS MUTaHUS yyalmxcs ¢ 12 neT v ctTaplue

B larepe 4HeBHOro npebbiBaHNSA
YTBepxXaaro
HayasIbHUK nareps

000« WU KONMbHUK»

CtonoBas Mu@he

r.TamoboBa
Ha 21 unoHA 2024 T.

3aBTpak
Benkn XXupbl  ¥Yrnesog

bl

KaLua mosioyHas prcosasi C Mac/iom 8.5 171 39
KodheliHblii HanMToK 13 14 184

BathenbHan koHgeTa «/mnynbe» 05 0,4 10

FA6110K0 11 0 30
Xneb MLeHNYHbIN 15 0,6 10,2
12,9 19,5 107,6

Oobep
HanmeHoBaHue 6ntoga Besnku XKupbl  Yrnesog

bl

Momuaop ceexuii 0,48 0 2,4
Cyn u3 0BOLLEN 2,6 2,8 17,2
Mynaw n3 CBUHWHGI 12,3 10,2 ni

MakapoHb! 0TBapHbIe 6,2 57 37
CoK (hpyKTOBbIiA 0,6 0 38,5
Xne6 pXKaHolA 2 0,37 143
Bynouka «LLIKonbHas» 13 12 33,4
25,48 20,27 1539
141-18 38,39 39,77 261,5

W.o.ampekTopa 00 0 « LLIKoNeH nk»
3aB. NPOn3BOACTBOM
CneupanncT Mo LLeHo06pa3oBaHUIo

T.I'. BapaHoBa

OHepret

nyeckast

LieHHOCT

b (KKau)
347
103
62
120
50

682

OHepreTun
Yeckas
LieHHOCTb
(Kkan)
un
108
171
230
128
67
198

913
1595

T.N.MopposunHa



